
GP du Gibloux - U13 + U15 (27,300 km) - 27 Août 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 27,300 km
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17:10

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:18 P:18 Ar:18 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 PERRITAZ Hugo SUI n°096 1 U15 00:44:31 Pédale Bulloise
2 FREY Sevan SUI n°098 2 U15 00:44:32 + 1s31 VC Payerne
3 DERVEY Théo SUI n°095 3 U15 00:49:31 + 5m01s Pédale Bulloise
4 MAGNIN Eliot SUI n°094 4 U15 00:49:32 + 5m02s O2MounTainBike
5 CORVAGLIA Mirco SUI n°082 1 U13 00:52:00 + 7m30s Cyclophile Sédunois
6 BRUNISHOLZ Martin SUI n°087 2 U13 00:52:00 + 7m30s VC Fribourg
7 MONNARD Ferdinand SUI n°091 5 U15 00:52:01 + 7m30s Montreux Rennaz Cyclisme
8 BRÜGGER Loïse SUI n°089 1 U15 00:52:03 + 7m33s Bikeclub Sense Oberland
9 MOOS Amandine SUI n°090 2 U15 00:52:03 + 7m33s Cyclophile Sédunois

10 FRACHEBOUD Jean SUI n°093 6 U15 00:52:04 + 7m34s O2MounTainBike
11 FASEL Lucien SUI n°085 3 U13 00:52:11 + 7m41s VC Fribourg
12 BOVIGNY Thomas SUI n°086 4 U13 00:55:14 + 10m44s VC Fribourg
13 FAVRE Charly SUI n°084 5 U13 00:55:59 + 11m29s O2MounTainBike
14 SCHWAB Nova SUI n°092 3 U15 00:56:38 + 12m07s MTB Heitenried
15 MINOGGIO Alessio SUI n°097 7 U15 00:57:28 + 12m58s VC Fribourg
16 FREY Maé SUI n°088 6 U13 00:59:50 + 15m20s VC Payerne
17 MOOS Aurélio SUI n°081 7 U13 01:04:10 + 19m40s Cyclophile Sédunois
18 SCHAFFTER Mellie SUI n°083 1 U13 01:05:59 + 21m29s MTB Heitenried



GP du Gibloux - OPEN D/H + U17 + U19 (63,700 km) - 27 Août 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 63,700 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:72 P:67 Ar:59 D:0 Ab:8

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 WIRZ Simon SUI n°046 1 -40 01:31:18 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
2 LAPIERRE Simon FRA n°052 2 -40 01:31:54 + 37s UC Gessienne
3 ESCRIEUT Léo SUI n°041 3 -40 01:31:55 + 38s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
4 PITTET Hugo SUI n°054 4 -40 01:31:55 + 38s UC Montheysanne Humard VP
5 DENERVAUD Thom SUI n°045 5 -40 01:33:34 + 2m17s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
6 CHESNEAU Baptiste SUI n°048 6 -40 01:33:35 + 2m17s Pédale Bulloise Team Specialized Fribourg
7 JUNGO Max SUI n°017 1 U19 01:33:37 + 2m20s Bikeclub Sense Oberland
8 CHAUVIN Didier SUI n°075 1 +40 01:33:38 + 2m20s VC Vevey
9 ZYSSET Arnaud SUI n°050 7 -40 01:33:38 + 2m21s Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training

10 COTTERELL Adam GBR n°049 8 -40 01:33:39 + 2m22s Project 51
11 ANDEREGG Andreas SUI n°068 2 +40 01:33:40 + 2m22s Pédale des Eaux-Vives
12 KRATTINGER Tristan SUI n°020 2 U19 01:33:40 + 2m22s Pédale Bulloise
13 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°008 1 U17 01:33:40 + 2m23s VC Echallens
14 PETER Nathaël SUI n°010 2 U17 01:33:41 + 2m23s VC Estavayer
15 BERNARD Olivier-Alejandro SUI n°026 9 -40 01:33:41 + 2m24s Club Cycliste du Littoral
16 MAILLEFER Simon SUI n°061 10 -40 01:33:42 + 2m25s VC Vevey
17 DAFFLON Nathan SUI n°119 3 U19 01:33:43 + 2m25s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
18 HOURIET Baptiste SUI n°055 11 -40 01:33:43 + 2m25s VC Echallens Team Devo Papival Webcaution
19 JACQUIER Romain SUI n°042 12 -40 01:33:44 + 2m27s Pédale Bulloise Humard VP
20 RISSE Johann SUI n°044 13 -40 01:33:46 + 2m29s Pédale Bulloise Humard VP
21 SUGNAUX Romain SUI n°036 14 -40 01:33:48 + 2m31s Individuel (sans club)
22 PRUDENTINO Jean-Pierre FRA n°053 15 -40 01:33:49 + 2m32s UC Gessienne
23 DÉNERVAUD Maxime SUI n°038 16 -40 01:33:51 + 2m34s Individuel (sans club)
24 DELALOYE Jonas SUI n°030 17 -40 01:33:55 + 2m37s Cyclophile Sédunois Entente Cycliste Wallonie
25 BRUNNER Marcus SUI n°060 18 -40 01:33:55 + 2m37s VC International Brig Humard VP
26 LÜTHI Patrick SUI n°025 19 -40 01:36:19 + 5m02s Club Cycliste du Littoral
27 NASSISI Thelma SUI n°012 1 FEM 01:36:37 + 5m20s Cyclophile Lausannois
28 TAHIROVIC Kerim SUI n°028 20 -40 01:36:38 + 5m21s Cyclophile Lausannois
29 STERN Léa SUI n°016 2 FEM 01:36:38 + 5m21s VC Fribourg KDM-Pack Cycling Team
30 HUAUX Virgil FRA n°007 3 U17 01:36:42 + 5m24s UC Gessienne
31 SELIMI Genc SUI n°021 4 U19 01:36:48 + 5m30s RC Olympia Biel
32 OVERNEY David SUI n°023 5 U19 01:36:54 + 5m36s VC Fribourg
33 STIRNIMANN Michael SUI n°051 21 -40 01:37:04 + 5m47s Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
34 MANCASSOLA Amaury SUI n°003 4 U17 01:42:15 + 10m58s Cyclophile Lausannois
35 FROSSARD Maverik SUI n°033 22 -40 01:42:17 + 10m59s Individuel (sans club)
36 RABOUD Yvan SUI n°047 23 -40 01:42:17 + 10m59s Pédale Bulloise
37 BONNEAU Baptiste FRA n°024 24 -40 01:42:17 + 11m00s AC Lyon Vaise
38 FAUL Louis FRA n°035 25 -40 01:42:18 + 11m01s Individuel (sans club)
39 MINOGGIO Julien SUI n°073 3 +40 01:42:27 + 11m10s VC Fribourg
40 JENNI Gaëtan SUI n°031 26 -40 01:45:22 + 14m05s Individuel (sans club)
41 PASQUIER Josse SUI n°037 27 -40 01:45:22 + 14m05s Individuel (sans club)
42 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°074 4 +40 01:45:26 + 14m09s VC Fribourg
43 KOLLY Valentin SUI n°059 28 -40 01:31:45 -1 Tour VC Fribourg
44 MARTHE Elia SUI n°015 1 U19 01:31:45 -1 Tour VC Fribourg
45 HUAUX Romain FRA n°071 5 +40 01:31:47 -1 Tour UC Gessienne
46 GROSSRIEDER Yann SUI n°004 5 U17 01:31:48 -1 Tour MTB Heitenried
47 PIRLET Xavier SUI n°056 29 -40 01:32:01 -1 Tour VC Fribourg
48 DEBONS Guérin SUI n°029 30 -40 01:32:10 -1 Tour Cyclophile Sédunois
49 IGLESIAS Arturo SUI n°070 6 +40 01:34:08 -1 Tour RRC Bern
50 PETER Joël SUI n°072 7 +40 01:34:21 -1 Tour VC Estavayer
51 RISSE Fabien SUI n°058 31 -40 01:36:37 -1 Tour VC Fribourg
52 BRODARD Théo SUI n°011 6 U17 01:37:00 -1 Tour VC Payerne
53 SCHILD Thomas SUI n°069 8 +40 01:37:05 -1 Tour RRC Bern
54 FRANCEY Robin SUI n°032 32 -40 01:37:13 -1 Tour Individuel (sans club)
55 MARTHE Leonie SUI n°002 1 U17 01:37:19 -1 Tour VC Fribourg
56 SCHWAB Roland SUI n°066 9 +40 01:50:02 -1 Tour MTB Heitenried
57 AWAD Gaëlle FRA n°014 3 FEM 01:33:23 -2 Tours UC Gessienne
58 SANSONNENS Sacha SUI n°018 6 U19 01:35:16 -2 Tours Individuel (sans club)
59 PIHLAJAVIITA-GUGEL Sariitta FIN n°013 4 FEM 01:36:50 -2 Tours RRC Bern

DNS DEDERICHS Armin SUI n°040 DNS -40 00:00:00 Léman Racing Club
DNS FAVRE Aubin SUI n°006 DNS U17 00:00:00 O2MounTainBike
DNS MULLER Marie SUI n°001 DNS U17 00:00:00 Pédale Bulloise
DNS SCHERTENLEIB Loïc SUI n°022 DNS U19 00:00:00 VC Echallens
DNS WEBER Mahé SUI n°039 DNS -40 00:00:00 La Pédale Bulloise
ABD BOVET Arno SUI n°109 ABD U17 00:00:00 VC Echallens
ABD BONGARD Julien SUI n°043 ABD -40 00:00:00 Pédale Bulloise
ABD MOOS Alexandre SUI n°062 ABD +40 00:00:00 Cyclophile Sédunois
ABD DIMITRIOU Alex SUI n°065 ABD +40 00:00:00 Individuel (sans club)
ABD HOFSTETTER Martin Sui n°057 ABD -40 00:00:00 VC Fribourg
ABD DAWANCE Jean Pierre BEL n°063 ABD +40 00:00:00 Entente Cycliste de Wallonie
ABD BEERLI Johan SUI n°027 ABD -40 00:00:00 Cyclophile Lausannois
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Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

ABD VAN WYK Abie GER n°064 ABD +40 00:00:00 Individuel (sans club)
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:18 P:18 Ar:18 D:0 Ab:0

Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHAFFTER Mellie SUI n°083 01:05:59 MTB Heitenried

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BRÜGGER Loïse SUI n°089 00:52:03 Bikeclub Sense Oberland
2 MOOS Amandine SUI n°090 00:52:03 + 0s50 Cyclophile Sédunois
3 SCHWAB Nova SUI n°092 00:56:38 + 4m35s MTB Heitenried

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CORVAGLIA Mirco SUI n°082 00:52:00 Cyclophile Sédunois
2 BRUNISHOLZ Martin SUI n°087 00:52:00 + 0s38 VC Fribourg
3 FASEL Lucien SUI n°085 00:52:11 + 12s VC Fribourg
4 BOVIGNY Thomas SUI n°086 00:55:14 + 3m15s VC Fribourg
5 FAVRE Charly SUI n°084 00:55:59 + 4m00s O2MounTainBike
6 FREY Maé SUI n°088 00:59:50 + 7m51s VC Payerne
7 MOOS Aurélio SUI n°081 01:04:10 + 12m11s Cyclophile Sédunois

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PERRITAZ Hugo SUI n°096 00:44:31 Pédale Bulloise
2 FREY Sevan SUI n°098 00:44:32 + 1s31 VC Payerne
3 DERVEY Théo SUI n°095 00:49:31 + 5m01s Pédale Bulloise
4 MAGNIN Eliot SUI n°094 00:49:32 + 5m02s O2MounTainBike
5 MONNARD Ferdinand SUI n°091 00:52:01 + 7m30s Montreux Rennaz Cyclisme
6 FRACHEBOUD Jean SUI n°093 00:52:04 + 7m34s O2MounTainBike
7 MINOGGIO Alessio SUI n°097 00:57:28 + 12m58s VC Fribourg
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Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Leonie SUI n°002 01:37:19 VC Fribourg

Juniores - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Elia SUI n°015 01:31:45 VC Fribourg

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 NASSISI Thelma SUI n°012 01:36:37 Cyclophile Lausannois
2 STERN Léa SUI n°016 01:36:38 + 1s01 VC Fribourg KDM-Pack Cycling Team
3 AWAD Gaëlle FRA n°014 01:33:23 -2 Tours UC Gessienne
4 PIHLAJAVIITA-GUGEL Sariitta FIN n°013 01:36:50 -2 Tours RRC Bern

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°008 01:33:40 VC Echallens
2 PETER Nathaël SUI n°010 01:33:41 + 0s28 VC Estavayer
3 HUAUX Virgil FRA n°007 01:36:42 + 3m02s UC Gessienne
4 MANCASSOLA Amaury SUI n°003 01:42:15 + 8m35s Cyclophile Lausannois
5 GROSSRIEDER Yann SUI n°004 01:31:48 -1 Tour MTB Heitenried
6 BRODARD Théo SUI n°011 01:37:00 -1 Tour VC Payerne

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 JUNGO Max SUI n°017 01:33:37 Bikeclub Sense Oberland
2 KRATTINGER Tristan SUI n°020 01:33:40 + 3s Pédale Bulloise
3 DAFFLON Nathan SUI n°119 01:33:43 + 6s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
4 SELIMI Genc SUI n°021 01:36:48 + 3m11s RC Olympia Biel
5 OVERNEY David SUI n°023 01:36:54 + 3m17s VC Fribourg
6 SANSONNENS Sacha SUI n°018 01:35:16 -2 Tours Individuel (sans club)

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 WIRZ Simon SUI n°046 01:31:18 Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
2 LAPIERRE Simon FRA n°052 01:31:54 + 37s UC Gessienne
3 ESCRIEUT Léo SUI n°041 01:31:55 + 38s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
4 PITTET Hugo SUI n°054 01:31:55 + 38s UC Montheysanne Humard VP
5 DENERVAUD Thom SUI n°045 01:33:34 + 2m17s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
6 CHESNEAU Baptiste SUI n°048 01:33:35 + 2m17s Pédale Bulloise Team Specialized Fribourg
7 ZYSSET Arnaud SUI n°050 01:33:38 + 2m21s Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
8 COTTERELL Adam GBR n°049 01:33:39 + 2m22s Project 51
9 BERNARD Olivier-Alejandro SUI n°026 01:33:41 + 2m24s Club Cycliste du Littoral

10 MAILLEFER Simon SUI n°061 01:33:42 + 2m25s VC Vevey
11 HOURIET Baptiste SUI n°055 01:33:43 + 2m25s VC Echallens Team Devo Papival Webcaution
12 JACQUIER Romain SUI n°042 01:33:44 + 2m27s Pédale Bulloise Humard VP
13 RISSE Johann SUI n°044 01:33:46 + 2m29s Pédale Bulloise Humard VP
14 SUGNAUX Romain SUI n°036 01:33:48 + 2m31s Individuel (sans club)
15 PRUDENTINO Jean-Pierre FRA n°053 01:33:49 + 2m32s UC Gessienne
16 DÉNERVAUD Maxime SUI n°038 01:33:51 + 2m34s Individuel (sans club)
17 DELALOYE Jonas SUI n°030 01:33:55 + 2m37s Cyclophile Sédunois Entente Cycliste Wallonie
18 BRUNNER Marcus SUI n°060 01:33:55 + 2m37s VC International Brig Humard VP
19 LÜTHI Patrick SUI n°025 01:36:19 + 5m02s Club Cycliste du Littoral
20 TAHIROVIC Kerim SUI n°028 01:36:38 + 5m21s Cyclophile Lausannois
21 STIRNIMANN Michael SUI n°051 01:37:04 + 5m47s Switzerland Cycling Unit Thömus | WindowMaster by Wyss Training
22 FROSSARD Maverik SUI n°033 01:42:17 + 10m59s Individuel (sans club)
23 RABOUD Yvan SUI n°047 01:42:17 + 10m59s Pédale Bulloise
24 BONNEAU Baptiste FRA n°024 01:42:17 + 11m00s AC Lyon Vaise
25 FAUL Louis FRA n°035 01:42:18 + 11m01s Individuel (sans club)
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OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

26 JENNI Gaëtan SUI n°031 01:45:22 + 14m05s Individuel (sans club)
27 PASQUIER Josse SUI n°037 01:45:22 + 14m05s Individuel (sans club)
28 KOLLY Valentin SUI n°059 01:31:45 -1 Tour VC Fribourg
29 PIRLET Xavier SUI n°056 01:32:01 -1 Tour VC Fribourg
30 DEBONS Guérin SUI n°029 01:32:10 -1 Tour Cyclophile Sédunois
31 RISSE Fabien SUI n°058 01:36:37 -1 Tour VC Fribourg
32 FRANCEY Robin SUI n°032 01:37:13 -1 Tour Individuel (sans club)

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CHAUVIN Didier SUI n°075 01:33:38 VC Vevey
2 ANDEREGG Andreas SUI n°068 01:33:40 + 1s84 Pédale des Eaux-Vives
3 MINOGGIO Julien SUI n°073 01:42:27 + 8m50s VC Fribourg
4 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°074 01:45:26 + 11m49s VC Fribourg
5 HUAUX Romain FRA n°071 01:31:47 -1 Tour UC Gessienne
6 IGLESIAS Arturo SUI n°070 01:34:08 -1 Tour RRC Bern
7 PETER Joël SUI n°072 01:34:21 -1 Tour VC Estavayer
8 SCHILD Thomas SUI n°069 01:37:05 -1 Tour RRC Bern
9 SCHWAB Roland SUI n°066 01:50:02 -1 Tour MTB Heitenried


